V ICYAIOZ 1998
Q [;I ApiBuce GUAAOU 594

Me Bdom To napandve anoTtEAE0NA EKAEYOVTAL 01 TApaKATw:

L.-T'1A TO AIGIKHTIKO ZYMBOYAIO ZYETE

4 ANTONOTIOYAOS KQSTAS 1600  8.AHMHTPIOY TONIA 238
5.TIANNAKOMOYAQS [EQPTIOE 1,662
6.MYKONIATHS. TIANNHE 1586 ) [10.10 A Tc Enopyiac
7.SKAPTEOAIAE NMANATIQTHE 1522
8.PAITOTAZIOZ AAMIMPOE 1337 TAKTIKDI
1.MIDUINAZ ANESTHE 1.995
NEIDIY AL ANANAHPOMATIKO! 2.MEATEKHE KONZTANTINOX 1582
, e ? 1.MAMAAOANNHE TIANNHE 745  3.NEPAIKHE HNAS 1.386
o) [16 70 AZ ¢ ABrvaC. 2 KOYTPOYAOE AAMMPOE 650  4ATTEAQMOYADY MAPINA 1.338
3 MENEZHZ [EQPTIOZ 362  5APBANITHE FEQPTIOS 1277
TAKTIKOI WHOOL 4 yopMIAAHS MANNHS 353
1.KOYKOZ 2TAYPOZ 2.737 5 STABIAS MAPIOX 341  ANAMAHPOMATIKO!
2.NANAT OTIOYAOZ 'ANNHZ 2.050 g nOYAOMOYAQE TASOS 298 1.KAAOMIANNAKHE IQANNHS 1.022

3.AHMHTPIAADY AIAA 1879 7 KAMETANA MOAYTIMH 245  2.ABPAMOMOYAOZ MANAIIQTHE 451




2 I0YAIOZ 1998

3.BOMATZOMNOYAQY BAZ() 410
4 KEKEAEKH AlA 362
5.BAZZ0Z NIKOZ 240

FVIOTIND

ailed 1o AZ To¢ ABRvES

TAKTIKO!

1.MENEZ Z0HX 266
2.MAYPOOOPOZ MANQAHZ 256
ANANAHPOMATIKO!

1. KAAYBHZ AAEKOZX 180
2.TPAYAQY OATA 124

B) P 1o AT Tne Fnapyiag

An HOKPATINT

SOVERYVEOTG

TAKTIKO! WHoGI
1.Z0YATANIAQY XPIZTINA 136
ANADAHPOMATIHO!
2 TAMNIAKZ TAZOZ 108
BHMOKPATIKE
ANEEAPTHTH
Y/ BMHIE
¢/ EPrAZOMENNN
ajfié 1o AXZ e Alfvog
TAKTIEO
1 TPIANTADYAAIAHZ MAKHZ 765
2 MYAQGNONOYAQZ AXIAAEAZ 557
ANARAHPDMATIKD!
1.ASTAPHE EYAITEAQZ 370
2 MOPTOYAAZ IQANNHZ 309
p)a 1o AZ THG ENapyiag
TAKTIKOE
1 AATZINOTAQY XPHETOZ 582
ANANAKPOMATIKOZ
2 ADANAZOMNOYAQZ TEQPTIOZ 561
AHMOKPATIKH
\ ANESAPTHTH
KiNHzZH
EprazoMENNN

a)fid 1o AZ g ABRveg

TAKTIKOI
1.I0PAANONOYAOZ EAEYOEPIOZ 541

2 KONZTANTEAAQZ BAZIAEIOZ 468
ANANAHPOMATIKOE

1.IKYAAKAKHE MANATMQTHZ 462
2.MHTPAKOZ BAZIAEIOZ 428

B)[io 1o AZ Tig Emapyioc

TAKTIKGE
1.MAPBAKHZ [QANNHZ - 359

ANANAHPOMATIKGS
1.0AKHZ TEQPT102 247

ENm 0.0,

ajfié 1o AZ g AStvag

TAKTIKOE
1.M0AITHZ AHMHTPHZ 166

ANANAHPOMATIKGE
1.AQANITHZ MANNHZ 123

) N 1o AZ Tn¢ Enapyiag

TAKTIKOZ

1, TPIANTA®YANAHE MIXAAHZ 85
ANANAHPOMATIKOZ

1. KAPAAHE BAZIAHZ 96

| SYNAIKAAIZTIKH ANCIEH
| AHMOKPATIEH ENOTHTA
EPTAZOMENQN ETE

[1a 10 A2 g Entpyiag

TAKTIKOZ
1.AINAPAOZ AAEZANAPOZ 23

ANATIAHPOMATIKGZ

1.FPHTOPIAAHZ XAPANAMINOZ 18




SYAROTOZ YRARAHADN EBMIKHE

- TPANEZAZ THE EAARAQE -
_’IKENTPIE{H E(MPEYTEKH EHETPU___

Logmoug:

IOYAIOX 1998

Me Bdon To mapandv anoTEAETUA Kat PETA aTt6 KARPWOT) TOU TIPAYHATOTIONBNKE Yid ToUS woynploaviec ekAEyovTal katd osipd ol effic:
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1.~ And 1o cuydvogpd AH.ZY.E.

A TAKTIKDI
1.KOYZEAAZ AHMHTPIOZ
2.K0YKOZ ZTAYPQZ
3.NIZXINAZANEZTHZ
4.NTANATONOYAQZ MANNHZ
5.AHMHTPIAAQY AIAA
6.ABPAMOTNOYAQZ MANATIQTHE
7.NEATEKHZ KON/NOX
8.BOTIATZONOYAQY BAZQ
9.MIANNAKONOYAOQZ MEQPTIQE
10.ANTONOMQYAQZ KON/NOZ
11.BAPEAHZ AAMIANOZ
12.MEPAIKHZ HAIAZ
13.MYKQNIATHZ IQANNHZ
14 ZKAPTZOAIAZ MANATQTHZ
15.MATAAIOZ MANTEAHZ
16.ATTEAOTOYAQY MAPINA
17.MENEZHZ FEQPTIQY
18.KYPIAKOIMOYAOQZX BAZIAEIOZ
19.APBANITHZ MEQPT10X
20.AAPAAZ TTETPOZ
21 XATZHZABBAZ ZABBAY
22.KEKEAEKH AIA
23.ZAKATIAY BAAZHE
24 MAAAKATAZ NIKOZ
25. TOMAATZIKHZ ZATHPIOX
26.NAPANOYPAZ KON/NOZ
27 FKOTZAMANHE ABANAZIOX
28.AEMEPTZIAHZ NAYAOX

OTOE
ZYETE
XANAKIAAZ
ZYETE
ZYETE
EK.Q.

SYETE [FB.E]

OTOE [T B.E]
TYETE

TYETE

TYMET

KATEPINHE

IYETE

OTOE

SAMON

MATPON

TYMET

A/NTH NPOXOMIKOY
SYETE [TB.E]
IQANNINON

POAOY

ME.ALA

ME.ALA

TEXN. YNEP. BEX/KHE
ATIOY AHMHTPIOY
BEPOIAT

TEXN. YTHP. OE5/KHZ
KABAMNAZ

2445
2390
1181
1137
1091
1043
1008
989
980
969
929
906
884
868
849
831
824
817
727
720
705
685
655
651
646
639
633
632

29.T20TKAZ XPHETOZ

30.TXITOYPAZ IQANNHZ
31.WOMIAAHE IQANNHZ
32.NAZTOZ AHMHTPIOZ

33.MANOYZAPIAHZ XPIZTO®OPOX

34 XPIZTOGOPIAHE NOAYMEPOZ
35.KYPIAKOZ AHMHTPIOX
36.TKINZHZ BAZIAEIQZ
37.ANIAQMOYAOZ AAKHZ
38.MHAIOZ NIKOZ
39.MANAAONOYAQY KAN/NA
40 KOYTPOYAQZ AAMIMPOX
41.PANTOTAZIOZ AAMMPOZ
42 NANAAQIIANNHZ MANNHE
43.KOZIAZ KON/NQZ

44 Z0PMMNAZ KON/NOZ
45.MANOZ GEOAQPOX
46.MAAAGEKAZ MANNHZ

47 NMOYAQMOYAOZ TAZOX
48.Z0ronoya0y MAPIA
49.TOYNAPH AIKATEPINH
50.MYZHOPA MAPIA
51.MANNAZ ZABBAL

92 XTYAQZ ZTAYPOZ
93.NTETTANNHZ KIANNHZ

54 XTAQIAZ MAPIOX
55.KAPABIAAZ NIKOAAQZ
56.BAZZ0Z NIKOZ

a7 .MANATIQTONOYAQZ IDANNHY
58.MMNAONH AENA

59 XPIZTOYAAKHZ MIXAHA
60.0ANAPIOTH BAZIAKKH
G1.KAAATKIAZ ANTONHZ
62.AAEZONOYAOZ MEQPTIOX
63. TZATZAPAKHZ ANTQNIOZ
64.NAMABGANAZIOY KON/NOZ
65.KATZAPOYNAZ XAPAAAMINOZ
66.XATZAKHZ NIKOZ
67.MAGIAAZ BATTEAHZ

HI OYMENITEAS
KOZANHE

MEIPAIQY A

MIXAHA ATTEAQY
NEQN MOYAANION
AIAYMOTEIXOY
BE/KHE A

TYMET [BES/KH]
TEPPON

KAZTOPIAY

ZANGHZ

ANZH NAHPOOOPIKHE
TYETE

SYETE

YMOA/NZH ASOAAEIAT
TYMET

IE.ALE

KAAAMATAZ

IYETE

[PA®. AIOIKHIEQE
ME.ALA

A/ZH ETI. ANAA. & MAPK
ANTH MPOZQMIKOY
NAYTIAIAKO

MEP. &/ZH AN. IT. EAA
IYETE

AAPISHE

APTHE

AEA.

TYNET

YMOA. EMI. TAHPO®.
ANZH TAHPOOOPIKHE
XI0Y

AIOIKHTHPIOY BOAOY
GAPKAAQNAT

KM

MAA. DAAHPOY
XANION
YILASOANEIAS

628
624
616
610
609
607
607
805
601
592
b6d
553
542
533
524
487
479
471
466
459
456
451
450
450
449
445
440
437
433
431
429
427
426
423
418
417
414
390
390




4 JOYAIOZ 1998

68.0YAHZ XPHZTOZ ENAEKATHZ NAYNAIOY
69. TPIANTAGYAAQY KON/NOZ KENTPIKO
ANATAHPOMATIKO!
1.MENENAKOY MAPAZKEYH ZNAPTHZ
2. ZAPPHTEQPTIOY MANOQAHZ KAPAOBAZIOY
3.MMOYZHZ ANTQONHZ KEPKYPA
4 KIZIPIAHZ KON/NOZ EAETIHE
5.MMOYKA AAMINPINH YN/NZH EMIM.NAHP.
6.AHMOMOYAOZ BAZIAEIOZ NATPQON
7.APOYTKA NINA A/NZH AIEQ. APAZT.
8.0EOXAPIAQY BIOAA KENTPIKO
9.0ANAPA AFOPITZA A/NZH NPOZAMKOY
10.NANAMATOAIQY AAEKOZ 0A. ZTAAIOY 38
11.MANAIQANNOY IQANNHZ ENTAAQOOY
12.MANAAQIANNAKHE MEQPTIOZ MYTIAHNHZ
13.MMEATZ0Y AZNA Y. EMN.NAHP/PION
14 MAZOYPH EAENH IKAAA QPQMOY
15.TPANITZAZ AAKHZ ATPINIOY
16.ATTEAAKHZ NIKOAAOZ MMIAZ
17 KOYNHZ XTYAIANOZ MEP. A/NZH NEIPAIQZ
18.MAYPOMATH NENA A/NZH NPOZQMIKOY
19.TIATAZ TPHIOPIOZ NPEBEZHZ
20.ZAMIOZ 1QANNHZ ZAMOY
21.KOYZTENH XPYZOYAA KOPINQOZ
22 TAZOMOYAQY KON/NA KYNAPIZZIAZ
23.TEPOYAH ANAZTAZIA ATAMANTHZ
24 [TZH MAPIA BEAEZTINOY
25.MIXAHAIAHE TEQPTIOZ APAMAZ
26.NANAAONOYAOZ METPOZ MEIPAIQZ A
27 KANETANA MOAYTIMH A/NZH NPOZOMNIKOY
28.ANNINOZ ZMYPOZ MEIPAIQE A’
29.KPOMIMA NIKOAETTA KAAAMATAZ
30.KONZTANTAKAKHZ NIKOAAOZ MEPAIQZ A
31.MATIKA ANNA TYNET [OEZ/KH]
32.ZKOPAIAADZ BAZIAEIOZ [EP. A/NZH AIFAIOY
33.AAEZAKH MAPIA MEIPAIQZ A
34 AHMHTPIOY TONIA A/NZH NPOZQMNIKOY
35.KOAOKOYPHZ KQN/NOZ NEIPAIQZ A
36.TZANETAKOZ QEOAQPOZ A/NZH EMOEQPHZHZ
37 TZ0YMAKAZ AHMHTPIOZ YNOA/NZIH AZQANEIAZ
38.ZKEMETAPHZ ANAPEAZ EIA.MON.KAB/ZEQN
39.APKAAAKHE MEQPTIOZ NE.ALI
40.MIXAAAKONOYAOZ AHMHTPIOZ MEIPAINZ A
41 NAMAGQTONOYAQY AEZTOINA NEIPAIOZ A
42 TZEMHZ IQANNHZ A/NZH MPOZOMIKOY
43.NANAAHMHTPIOY TANATIQTHZ MEIPAIGZ A
44 OEPIANOZ AEQNIAAZ NIKAIAZ
45.0E0AQPIAHZ OEQAQPOZ EIA.MON. KAQ. NEIPAIA
46 XAPIZHZ ITAYPOX NEIPAIOT A’
47 OPATKOZ NIKOZ NATPON
48.NAAZTHPAZ BAZIAEIOZ MEP. A/NZH AYT. EAA
49 KAAATZH MOPoQ ElA.MON. KAQ. NEIPAIA
50.MAKPIAHZ AAZAPOZ YMNOA. EMN. NAHPO®.
51,ADANAZOMNOYAQY MAPIA  AMOY AHMHTPIOY BEZ/KHZ
52.TEQPTIOY AHMHTPIOZ NATPQON
53.KOYMIOTHZ MIATIAAHZ MEALLY
54 ®PATKH AAEZANAPA ME.ALB
55.AKONTIAHZ IDANNHZ A/NZH NAHPO®OPIKHZ
56.KAPATKIOZH AIKATEPINH ZYNTPIBANIOY
57 KAPQTHZ AHMHTPIOZ MAYAQY MEAA
58.FEQPIQY FEQPTI0Z NATPON
59 MANOAEAAKHE IQANNHZ OEZ/KHZ A
60.TEOAAKHZ XPHZTOZ KAMINION
61.MINEPAKHZ XTEAIOZ A/NZH NAHPO®OPIKHZ
62.ADANAZIAAOY ANNA-MAPIA ATIAZ TPIAAOZ
63.APBANITHZ NIKOZ EIA. MON KAB/ZEQON BEZ/KHZ
64.NETPIAQY EYTEPTH ENTAAQDOY
65.BENETH BAZQ OEL/KHE A

66.AHMHPOMOYAQY IONH ~ A/NEH ETMIX ANAA. & MAPK
67.TPIMHZ Z0ZON EIA. MON. KAD. NEIPAIA
68.APAKOZ MEQPMOZ KAMINION

387
382

375
370
344
299
243
236
234
23
227
210
205
195
187
186
184
183
183
182
182
175
173
167
162
157
153
146
145
145
144
142
142
141
139
139
136
134
134
130
129
128
126
124
122
121
118
118
117
116
115
114
113
113
113
(A
109
109
109
107
107
107
106
105
105
109
104
104
104
102

69.M0YPOYTIAHZ FEQPTI0Z KAANAMAPIAZ
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TAKTIKOI
1.NENEX Z0HZ A/NZH OPTANQZHZ-OTOE
2 MAYPO®OPOZ MANQAHZ  A/NIH FPAMMATEIAZ-ZYETE
3.KAAYBHZ AAEKOZ MZEE
4. ZOYATANIAQY XPIZTINA OEZ/NIKHZ A’
5.ZAMNIAHZ TAZOZ NEAMOAH
6.APXONTAKHZ ANTONHZ KM
7.POYZIAKHZ KOZTAZ XAPIAAOY
8.MAZZA ANNA =ANGH
9.ANAZTAZOMOYAOZ KQZTAZ BOAOZ
10.MYAQNAZ MNMANNHZ A ZXEA KA! OIKON.EAEFXOY
11.ZTEGANOZ NANATIOTHZ KAAAMATA
12.APBANITAKH KATEPINA MZEE
13.TZIONTZIA-MANNAKH BIBH ZIATIZTA
14.MAMAAOMNOYAOZ XPIZTO90POZ MIET
15.MMEZOZ MANNHZ N.IONIA BOAOY
16.MAMABANAZIOY MAPIOZ ArPINIO
17 .KOTZIAZ NIKOZ NATPON A
ANANAHPOMATIKO)
1.AEZZHZ KQITAZ NA.KGPNAPOY HPAKAEIO
2. KATAPAXIA KAITH ANTITONIAQON
3.TPAYAQY OATA AAMAITHZEQN ZE KAG/ZH
4 TKOYZIAPHZ OEOAQPOX MAPIZA
5.KATZANOZ GANAZHZ TYNETAIPIZMOZ
6.MOAITHZ AAEKOZ KYWEAHZ
7 KONTOTIQPTOZ NANATIATHZ AAMIA
8.KAMOTOMOYAOZ AHMHTPHZ AXPHM.METAAON
EMIXEIPHZEQN
9.XTOKAZ TANNHX AIAS.MPOZOMNIKOY
10.ANAZTAZIOY NIKOZ KPYA BPYZH
11.NAANT AAPA MEALA
12.ZAPPH FEQPMA AEA
13.MQr0YzHZ XPHZTOZ TYNET
14.2YAHZ TQPT0Z EIAMON.KAGYZTEP.A’
15.KIKIPIKOZ MQProz TYNET
16.ZABBHZ MANOAHZ POAQZ
17 KAPAOAANH MAPIA A.NPOZANIKOY

AHMOKPATINE
ANE=APTHTH

TAKTIKOI
1.MOPTOYAAZ IQANNHZ AlOIKHZH
2. TPIANTA®YANAHZ MAKHZ IYETE
3.MYAQNONOYAOZ AXIAVAEAZ TITAQN-XPHMATIKOY
4 NATZINOMAQY XPHZTOZ IYETE BOP.EAA.
5.ABANAZONOYAQZ FEQPTIOZ MEALZT
6.AZTAPHZ EYAITEAOZ AIAX AIAD.-XPHMAT.
7. ANAPOYAAKH IQANNA AEA
8.ZIZKAZ ZNYPIAON KEPKYPA
9.KONTOYPH MAPIA AAMIA
10.ZI0YOHZ ATTEAOZ APNAIA
11.AXMAAQTIAQY NEAH ZEPPEZ
12 XOAEBAZ AHMHTPIOZ AAPIZA
13. KOYPINOZ MIXAAHZ NEAMOAH KPHTHZ
14. TEPZHZOIAINMOZ nYProz

102

225
195
177
155
111
108
104
103
100
97
96
88
88
85
78
77
75

73
70
68
67
67
66
64

59
57
56
51
46
45
45
43
42
40

631
613
547
520
515
500
482
4
440
438
437
432
424
424



15.XAITIAHZ ¢QTIOX NTOAEMAIAA
16.KAPTZANAZ AHMHTPIOZ TPIKAAA
ANATIAHPGMATIKOI
1.KATZIKAZ MAKHZ A/NZH NAHPOOOPIKHZ
2 NANMATEQPTI0Y MAKHZ 25HZ MAPTIOY
3.TZOPHZ TEQPTI0Z X0z
4 TIAPOYXA KAADYAA KATEPINH
5.MHTPONQYAQZ BEMIZ MAPOYZI
6.MPIONIETHZ AHMHTPIOZ ME.ALLT
7.NEATOCAQY EYZTPATIOZ APAMA
8.ZEBBOZ IDANNHE ME.ALT
9. FTANNAKOMOYAOZ BEQAQPOZ ATPINIO
10.FEQPII0Y EAENH MANNITZA
11.FOYNHZ OEQAQPOX [QANNINA
12.BANABANH EAENH NA.ZYNTPIBANIOY
13.TZIBAPA MAPIA KAAMIGEA
14 ZYTIANIAHE AXIAAEAZ KAXTOPIA
15.MAAAIQTAKHZ 1QANNHE IEPANETPA
16.PABANHZ NIKOAAOZ OEZ:/KHZ A
AHMOKPATIKH
3 ANEZAPTHTH
KinHzEH
ErrazoMENas
TAKTIKO?
1.I0PAANOMOYADE EAEYBEPIOE  A/ZH NAHPOO®OPIKHZ
2 TKYAAKAKHE MANATOTHZ AEH NAHPOPOPIKHZ
3.MANAMANNHZ BYMIOZ A/ZH MAHPO®OPIKHZ
4. OAKHZ MEQPTI0Z MAPIZA
5. [0PAANIAHEZ KYPIAKOZ EAEZZA
6.NAYMAOY ADPOAITH NMEALA
7.NPOBATIAHZ GEOMIAQE AZH EKNAIAEYZHX
8.KONZITANTEAAOZ BAZIAEIOZ OMONOIA
9 ZKOPAAPHE TPHIOPHX 25H% MAPTIOY
10.MANAAONOYAOZ EAEYOEPIOZ KOZANH
11.HAIAAHZ BEOAQPOZ BE3/KHZ A
12 TPANEZANAIAHZ KON/NOZ BEPOIA
13.KAPAKAZHZ EMMANOYHA KOZANH
14.ANTQONOMOYAOE ANTONHZ KANITTOX
15.0PANTZH EAENH EAEZZA
ANAMAHPOMATIKGI
1.MHTPAKOZ BAZIAHZ ME.ALA
2 MAPBAKHZ IQANNHZ MONAETHPIOY
3.BOYPNAZ OEO®ANHZ ANIH OPFANQZHE
4 ABANAZOYAHZ HMAZ ANZH NAHPO®OPIKHZ
5.AAEZANAPH XPYZOYAA KOZANH
6.MANAIOANNOY OEQAQPA NTH MAHPOOOPIKHZ
7 TAZIOYAH XPYZH AAEZANAPOYNOAH
8.MPOBATIKOY XAPIKAEIA XAPIAAQY
9. TZOYMITAZ ZTAYPOX GAQPINA
10.MAAENAIAHZ TEQPTIOZ EAEZZIA
11.MMNEAEAHZ NETPOX GAOPINA
12 NAAAMAZ KYPIAKOX APIAAIA
13.KYPIAZONOYAQZ FEQPTIOZ MONAZTHPIOY
14.TZIMOZ BAZIAEIDZ MA. AHMOKPATIAZ
15.ZAADYZTPOZ MIXAAHZ A, KAAOKAIPINOY
TAKTIKO1
1.AQANITHZ MANNHZ 26hpvog
2 KAPAAHZ BAZINHZ Mpagelo BopsiaZ EAMGDAZ - ZYETE

3.NOAITHZ AHMHTPHZ

ZYETE

424
419

413
397
396
379
217
196
175
171
167
163
159
153
147
144
143

64

435
379
307
285
284
277
254
246
243
237
231
227
217
214
214

212
208
194
189
155
149
148
147
140
123
117
116
114
168
105

132
126
115

IOYAIOZ 1998 5

4 ITAMATONOYAQY-NANABANAZIOY BIBH IYETE 111
5.MEPONHZ ANTONHX I ZemmepBplou a7 .
6.A0YAQNH NOTA M. Kdviyyog 81
7. TPIANTADYAMAHZ MIXAAHZ Mrokepaidag 78
8.IYAMAZ BAZIAHZ Aaumpvig 73
9. 0IAINNOYNOAITHE NIKH®OPOZ Mayxpatlou 67
10.KAPAAH TOYAA Eyvarlag 53
ANARAHPOMATIKOI
1. XABATZAZ MQPIoOxX Awdman 51
2. OPYTANA ZEBAZTH Afvan MANROPOPIKIS 49
3.AANIMNEPTH EAENH Kdtw Nomalwv 48
4 FAITANIAHZ ZTEAIOZ Boiou 47
5 AKOKKAAIAQY KATEPINA  Awaotikd Mpagelo Bsa/vikng 46
6.FAKIAHZ NIKOZ Eyvariag 46
7 KAPAXAAIA GATEINH Ywnhdvtou Kapditgng 46
B.AINATKAAQY KATEPINA Ehaogdvag 44
9. AAZAPIAQY MAPIA Kopomviic 44
10.ATMATZIAHZ MNQAPIOZ Mavvitod 43
11,FEQPFONOYAQY MAPIA TopgaZ TexviiL ZmptEng
Beoivikmg 43
\ | SYNAIKAAIZTIKH ANOIEH
| AHMOKPATIKH ENOTHTA
EPTAZOMENGQN ETE
TAKTIKOI :
1.KATZKAZ AITEAQZ ANPOZONIKOY 84
2 ZTAZINONOYAQE NANATIGTHE IYETE 57
3.MMNATZOYAHZ XPHETOZ IYETE 34
4 ANAPITZ0Z MANNHZ ATITAQN -XPHM. 18
ANANAHPOMATIKOI
1.BAMTIZMA EAMIAA AIOIKHZH 16
2 AINAPAOZ AAEKOX KEPKYPAZ 15
3. ANAPIKONOYAQY FEQPTIA TAYPQY 13
4 JIAD0Z AMNOITOAOL NE.ALLT 12

Kkatdmy K\nposwg pe BEAAA ANTONH

AFQNIZTIKH
NPATOBOYAIA

EPFAZOMENQON ETE.

TAKTIKO!

1.BAAXOZ B0AQPHZ 84
2.MIZTPIQTHZ HAIAZ 15
ANATAHPOMATIKO!

1.OE0ADZOMNCYAQY PANIA 8
2.00TOMOYAOZ NiKOZ 4

Epyalopeveov E.T.E

TAKTIKOI

MMIKAKH MAPIA 19
ANATIAHPOMATIKO!

KOYMENTEPH NIKOAETTA 17
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Me pdon Ty oelpd TpaTijnamg ke Letd and KAfpwom Tou mpayudTonoriinke yia Toug waymeioavteg ekAEyovtar katd oelpd ot eEAC ¢
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TAKTIKO

1. KOYZEAAZ AHMHTPHZ

2. KOYKOZ ZTAYPOZ

3. MANATOMNOYAQZ MANNHZ

4, APOYTKA NINA

5.KANETANA MOAYTIMH

6.TZEMHZ IQANNHZ

7.KAPIANAKH-XAAKIAAAKH MIETY

8.MAIKABAAH-KOYTZOYPH ANAZTAZIA

9.ANTONCNOYAQZ KQZTAZ
10.MAYPOMMATH EAENH
11.MAYPOMNOYAOZ AAEKOX
12.NANAMATOAIDY AAEKOZ
13.NANAAHMHTPIOY NANATIOTHZ
14.KYPIAKONOYAQZ BAZIAEID:
15.TZANETAKOZ OEQAQPOZ
16.AKONTIAHZ IQANNHZ
17 XAPAAAMNONGYAOZ ZOTHPIOZ

2TAYPOI
1381
1355
469
373
368
352
319
314
312
304
303
299
296
293
290
288
287

18.ZANNIAAKH MAPIA
19.AHMHTPIAADY AIAA
20.KAPAMOYT202 XPHZTOZ
21.TEPOYAAZ ADANAZIOZ
22.TKPOrKOZ BEOAQPOZ
23.ANTONOMNOYAOZ MIXAHA

24 MENEZHZ FEQPTIOX
25.2(0TOZ NANATIOTHZ
26.MKIPTKINOYAHZ NANATQTHX
27 KYPIAKAKHI BAZIAEIOZ

28 APETAKHZ NIKOX
29.MINETOZ 2MYPOZ
30.TOYMNAKAPHZ EMMANGYHA
31.BAPANAKHZ NMANAMQOTHZ

32 MAMAIQANNOY IQANNHE
33.NANTAZH BAZIAIKH
34.2HMAKOZ NIKGZ

35 XPONONOYAQZ MEQPTIOZ
36.KAPANAYAGY ANAPEAY
37.NMANAXPHETOY MANNA

ANANAKPOMATIKOL
1. KDXTOMANNHE KQXTAZ
2. WOMIAAHZ IOANNHZ
3.KPIKEAHZ NAPAZKEYAZ
4 TEQPTIONOYAOZ AEQNIAAZ

286
285
283
282
272
268
268
264
260
257
256
256
254
252
246
241
241
241
240
236

229
227
217
216



9.MANATEQPTIOY NIKOZ

6.MYKONIATHZ IDANNHE

7.NANNAKOMOYAQZ TEQPTIOZ

8.APKAAAKHE TEQPTIOX

9 IKANIATZA EAENH
10.BAPEAHZ AAMIANGZ
11.BAZINAKAKHZ ANAZTAZIOZ
12.MATKAAHZ BAZIAEIQZ
13.KATZH ZQH
14.ANATNQZTOY ZTEQANOX
15.MTPOTAKH MAPIA
16.NIKGAAKOIOYAQZ ZTAYPOZ
17 KATIPAAOZ MEQPTIOZ
18.MIAGNH AENA
19.NIKOAGITOYAQY MAPTAPITA
20.XTYAQZ ZTAYPOZ
21 KOPOTOYAH ANAPOYAA
22 TEQPTAKH NATAZZA
23.MNOAQY EAEYBEPIA
24 TXAPOYXAZ TEQPTIOZ
25 ZAXNTATXIAHZ TPHIOPHE
26.0PATKIOYAAKHX EYATTEAOZ
27 KOYTPOYAOZ AAMNPOZ
28.KOADKOYPHZ KOZTAZ
29.KO=1A% KO2TAZ
30.MOYPATOZ AHMHTPIOZ
31.ZKAPTZ0MAZ NANATQTHZ
32.TANAAONOYAOZ METPOZ
33.PAMTTOTAZIOZ AAMITPOZ
34. TZOANAKHZ XPHZTOZ
35.MYZHOPA MAPIA
36.0EOXAPIAQY BIOAA
37 KOYNHZ ZTYMANOZ

&ngmxgmnmi
YOVIOTIKD

-

a

TAKTIKO
1.MEMNEX ZQHX
2 KAAYBHZ AAEKOZ
3.MAYPOOOPOZ MANQAHE
4. TPAYAQY OATA
5.TArQYEHZ XPHETOZ
6.APXONTAKHZ ANTONHZ
7TXATZHNEQOYTOY T
8.MYAQNAY MANNHXZ
9.KAPAOAANH MAPIA
10.ZAPAHZ MANGQAHZ

ANANAKPOMATIKOI
1. KONTOZ NiKOZ
2.ZYAHZ TMANNHZ
3. ZTAMATEAATOY EIPHNH
4 KIKIPIKOZ MQPTOZ
5.KOYMOYNAGYPOY MAPIA
6.NMOAITHZ AAEKDX
7.TIAANT AAPA
8. APBANITAKH KATEPINA
9.NEPATIKOZ AHMHTPHZ
10.KAPAKAH TOYAA

202
197
192
182
179
178
152
145
143
137
128
126
125
125
125
125
124
122
121
119
115
113
112
107
105
105
102
100

98

97

97

95

95

131
124
116
57
54
52
50
50
49
48

44
44
44
43
41
41
40
37
34
33

IOYAIOZ 1998
AumorpPATIKH
. ANESAPTHTH
KinpgH
EPFAZOMENON
TAKTIKD!
1.I0PAANOIIOYAQZ EAEYBEPIOZ 167
2.MHTPAKOZ BAZIAEIDZ 153
3.ZKYAAKAKHE TMANATIOTHE 152
4 MANATIANNHE BYMIOZ 102
5.20T0% KON/NOZ 96
6. KONZTANTEAAQZ BAZIAEIOZ 91
7.ANTONOMNOYAQOZ ANTQNHZ 88
8.AGANAYOYAHZ HAIAZ 83
ANATIAHPOIATIKO!
1.AAXTAPIAHZ BAZIAEIQX 75
2 NMAMAIQANNOY BEQAQNPA 74
3.TZIFKPHE MIATIAAHZ 73
4 KANATZEAHZ 1QANNHZ 71
5. AKPITIAHZ IDANNHZ 70
6.KAADYTAZ OPAIKOYAHE 68
7. KAPAMMNOTHZ EAEYOEPIOZ66
8.EYACTHMENQY ZQ0IA 63
AHMOKPATIKH
ANEZAPTHTH
Kinnzn
EPrazomMennn
TAKTIKO!
1. TPIANTADYANAHE MAKHZ 198
2.TIOPTOYAAZ IQANNHE 156
3.ASTAPHE EYAITEAQZ 96
4. KAPPAZ AAEEANAPOZ 9
5.NPOTONANAY KON/NOE 76
ANANAHPOMATIKD]
1.MHTPOTOYAQZ QEMEE 71
2.NIKOAAQY KON/NOZ 70
3.2YPMANNHZ AHMHTPHZ 69
4. 2EBBOZ 10ANNHZ 66
5.AZZAPIOTAKHZ TEQPTIOZ 62
6 XATZHIEQPIIQY 2020 58
7.OPENTZ0Z NMANOZ 53
8.TZIOAAKDZ MANATIOTHZ 53
TAKTIKDI
1.NCAITHZ AHMHTPIOZ 103
2. NMAIATZIKAY NANTEAHZ 87
3.ABANITHZ MANNHZ 75
4 MHTPOTIOYAOY EYH 70
5 ZTAMATOMOYAQY-NANABANAZIOY BIBH 67




8 IOYAIOZ 1998

8. TZAPA XPIZTINA

ANATAHPOMATIKCI

1.ZEMNNOZ NIKOX
2.0IAINNOYNOAITHZ NIKHOOPOZ
3. AMMATZHZ MANNHZ

4. NMEPONHZ ANTONHZ
5.A0YAQNH NOTA

6. TAMNAKOMOYAQY XPIZTINA

SYNAIKAAISTIKH ANOIEH
B\ AHMOKPATIKH ENOTHTA
/' EPTAZOMENQN ETE

TAKTIKO)

1.KATZIKAZ AITEAOX
2.ZTAZINONQOYAOZ NANATIOTHZ
3. MMATZOYAHZ XPHZTOX

ANAIAHPOMATIKO!
1.AZMPOrEPAKAZ ZNYPOZ
2. ANAPIKONOYAQY TEQPTIA
3.BEAAAZ ANTONHZ

67

61
55
47
40
37
32

79
47
25

14
13
13

AFONIZTIKH
NPATOBOYAIA
EPFAZOMENON E.T.E.
TAKTIKO!
1.BAAXOZ OEOAQPOZ 56
2.MIZTPIOTHZ HANIAZ 34
ANANAHPOMATIKG!
1.0EQAOZOMOYATY PANIA 9
2.XTAIKOY ANTA
(kaToTay KAPOOEWS Le WoBadyn) ]
TAKTIKO!

Epyalopevev ETE

1.MMIKAKH MAPIA 22
ANATTAHPOMATIKO!
1.KYMPAIOZ MANATIQTHZ 19

Me Bdor ta napandve anoteAéopata kAEYOVTaL Ol TapaKaTw:

TAKTIKGE
NANATOMOYAOX I0ANNHZ

ANANAHPOMATIKGE
MYZHOPA MAPIA

BRONBATIKN
ANESAPTHTH
LT
EprazomeEnny

TAKTIKOZ

ZAPPAZ NANAMOTHX

ANAAHPOMATIKOS

TPABANHZ NIKOAAQZ




